
Nájemní smIouva č.. o0912017

Město Klecany,
se sídlem: Do Klecánek 52' K]ecany, 250 67'
Zastoupené stalostou lvo Kurhajcem
IČ:00240290, DIč: C ZOo24o290
bankovní spojení: KB, a's'' č'ú' 19-5528940247/0100
(dále jen''pronajímatel")

a

ALFEZA s,r,o.
se sídlem: U Lékámy 22819' 250 67 Klecaiy
zastoupená j ednatelem společnosti Petrem Noviíkem
IČ: 28380185, DIč CZ28380185
(dálejell 

''nájemce")
(společně dáe jen',smluvní strany")

uzavířají níže uvedeného dne, měsíce a řoku tuto nájemní smlouvu podle ustanovení s 2302
a násl. zákona č. 89/2012 Sb.' občanský zákoník tuto

smlouvu o nájmu nebytových prostor

čláDek l.
Úvodní ustanovení

1) Pťonajímatel plohlašuje' že je oprávněným a ťlučným vlastníkem nemovitostí, a to:

. pozemek palcelní číslo st. 941, o evidované výměře 1307 m2, druh pozemku:
zast. plocha. jehož součástíje stavba č. p' 941,

o pozemek parce]ní číslo 463/7 o evidované výměře 103429 m2, druh pozemku:
ost. plocha, neplodná půda'

vše v obci Klecaly a katastrálním území Klecany, zapsané na LV č. 10001, vedeném pro
uvedené katasfuální území Kalashlílním úiadem pro středočeský kaj, Katastnílním
pracovištěm Praha-východ (dále i jen ,,nemovitosti")'

2) Pronajímatel prohlašuje, Že k {ýše uvedeným nemovitostem nemá ke dni podpisu této

smlouly žádná třetí osoba užívací právo, které by vyplývalo z práva věcného, nájemního
práva či z jiného právního důvodu a že je oprávněn, přenechat je do nájmu.

ČláÍek II.
Předmět nájnu

1) Piedmětem nájmu, upraveného touto nájemní smlouvou' je:

r pozemek parcelní číslo st. 941' o evidované výměře 1307 m2, druh pozemku:
/ast' pIocha jehoŽ 5oučás1ije slavba e. p. o41 .

l pozenck parcelní číslo 46317 o výměie 2162 m'?, dřuh pozemku: ost' plocha,
neplodná půda



. budova č' p' 941,'Způsob v}'užití - jiná stavba

dále j en ,,nemovitost
2) součástí sjednaného smluýniho vztahu je i sjednání práva přístupu a příjczdu ve prospěch

nájemce k předmětu nájmu b'ldově č.p' 941, po pozemku parc. č' 463/7

3)Přesné zakreslení předmětll nájmu je rryznačeno na situačním plánku, který je nedílnou

součástí této sm]ouvy'

::u:":.'11:Učel nájmu

1) Nebýové plostoly sc prc]qímají k ričelůrn, ke kteďm jsou stavebně učeny v souladu

s pla1ným kolaudačním lozhc(inutím (souhlasem) a v souladu s obecně závaznými předpisy,

Iozhodnutími orgánů státní :?Iávy, místní samosprávy a v souladu s příslušnými státrrími či

jin;ími obdobn;ími normami'

2) Nájemní smlouva se uzavir1L za účelem provozování podnikatelských čioností, v souladu se

živnostenskýrni oprávněnírri' jejicM držitelem je nájemce.
3) Předmětem podnikání nájc,rrce v plovozovně umístěné v p.onajatém neb}'tovém plostoru

bude zámečnická v]iroba, oi:iáběčství' zpIostředkování obchodu a služeb'
3) Případná změna úč(.lu lryuiiviíní musí být písemně schválena plonajímatelem' Nájemce je

povinen změnu využilí poda. pronajínatcli písenmě a pronaiimatel se musí do 7 dnťt q'jádŤit

k této Žádosti. Náklady spojeoé s případnou změnou užívání stavby hradí nájemce.

1) Přonajímatel pronajímá v seiuiadu

piedmět nájmu najemci' 
'

2] Náielnce najimá od pronajln,iLtele

předpisy předmět nájmu' 
'-

3) Náiemce prolrlašujc, že se osobnč

článek Iv.
Obsah smloutT

s touto smlouvou a obecnč závaznými právními předpisy

v souladu s touto smiouvou a obecně závaznými plávními

seznámi1 se stavem předmětu nájmu a přejímáiej do nájnu'

článek v.
i'ráva a povinnosti přonajímatele

1) Pronajímatel je povinen l-",'.dat předmět nájmu nájemci ke dni 1.i2.2017 ff io ve stavu'

vjakém se předmět nájmu;lacházi ke dni podpisu této smlouvy. Převzetí předmětu nájmu,

včetně jeho stavu' sta\''tl 9lekhol]lěru, plynoměru a vodoměru, jsouJi v Nemovitosti

instaloviiny' počtu předáv..i'j;ch kličů atd', by1o přotokolováno ve zvláštním předávacím

zápise ze drc 2.2. 2017, ktc l'i podepsal pronaj ímatel a náj emce.

2) Pronajímatelje povinen zlj;stit řádný a nerušený Úkon nájemních pťáv nájemce po celou

dobu nájemního vztahu, a tc zejména tak, aby bylo možno dosábnout jak účelu této smlouvy,

tak i účelu užívríní předmětli této smlouvy.

3) Pronajíma1el se touto smloul'ou zavazuje k maximální součimtosti při realizaci změny užívriní

objektu č. 941 ze stávajícillo účelu skladové prostory na nový účel - odpovídající

požadavkům předmětu pcciikríní náiemce, jak je speciírkován v č1. IlI, bod 2 této smloulT



tak' aby byl zajištěn nerušený výkon níjemních práv nájemce po celou dobu nájeÍnního

vztahu a aby by]o možno dosámout jak účelu této smlowY' tak i nového účelu uŽívání
předmětu této sm1ouvy.

4) Pronajímatel se zaýazt]je umožnit nájemci plovést v a na předmětu nájmu stavební úpravy,
popřípadě podstatné změny takového cha_rakterrr, aby mohl nájemce předmět nájmu qrržívat
v souladu s účelem této smlourry,jakje vymezen v čl. lll. této smlouvy.

5) Pronajímatel se zavazuje průběŽně Zajišťovat a hradit veškeré náklady spojené s provozem a

s udr,,o\ ánIm piedmČru nájmu. zejména:

pop1atky za revizní služby hromosvodů, hlavního přívodu plylu, vodovodní a kanalizační
přípojky, které jsou v jeho rnajetku;

Tímto ustanovením není dotčen čl.inek čl. vI odst. 7 této nájerrrní smlouvy.

6) Plonajímatel nebo jím pověřená osoba jsou oprávíěni, po předchozí ústní Úzvě níjemci,
vykonat prohlídku piedmětu nájmu za účelom zjištění' zda předmět nájmu je udžovrín
v pořádku a dle účeiujeho využívrirrí a dáe za účelem kontroly technického sta\'u nemovitosti

a zašízeii, jakož i provádění ú&Žby, nutných oprav či provádění kontroly elektrického,

vodovodního, plynového a dalšího vedení' jestliŽe je toho zapotřebí a nájemce je povinen

takovou1o prohlídku umožnit. Pokud na zík1adě této ústní výzvy nebude prohlídka nájemcem

uinožněna' zašle pronajímatel doporučenou zásilkou písemnou výzvu nájemci' kdy tato výzva
se povaŽuje za doručenou desát]ím dnem uložení na poště, a pokud ani na tuto opakovalou
qfzr'u nebude prohlídka umožněna, nájemce je povinen záplatit pronajímateli smluvní pokutu

ve výši 5.000'-Kč (slo\T: pět tisíc kolun českých) a prohlídku nemovitostí plonajímateli

umožnit ve lhůtě do 10 dnů od obdržení výzvy k zaplacení smluvní pokuty' Pokud ani na tuto

druhou opakovanou výzvu nebude prohlídka unožněna. zarltká bez dalšího smluvní vztah

k poslednímu dni kalendiířního něsice, ve kterém tato plohlídka měla bý uskutečněna.

Další odmíhutí prohlídky pronajímateli nájemcem, požadované na základě píselÍlr1é výzw
plonajímatele, je bez dalšího důvodem pro ukončení nájemního vztahu formou výpovědi, kdy

v:ípovědní doba so pro ten1o případ sjednává na dobu 30 dnů a počíná plynout ode dne

následujícího po dni' kdy byl stanoven v písemné \"ýzvě termíí plohlídky.

7) Pronaiímatel si q'rniňuje právo bý jednou ročÍě infomoviín o stal'u dodržovríní plá\'ních

předpisů o BOZP, Po a hygienických předpisů, které se vztahují na činrlosti a předmět

podnikriní provozované nájemcem.

čÉnek vI.
Práva a povinnosti nájemce

1) Nájemce se zavazujeJ že piedmět nájmu bude používat pouze k účelům uvedeným v č1. I'
této .mlour} 

'

2) Nájemce je povinen hradit nájemné dle níže uvedených ustanovení této smloulY'
3) Nájemce je povinen ozniLÍnit bez zbýečného odkladu pronajímateli veškeré změny, líe#

nastaly v a na předmětu nájmu, a to jak zapříčiněním nájemce tak i bez jeho vlivu a l'ůle, a

současně je povinen bez Zbytečnébo odkladu oznámit plonajimateli potiebu opÍav, které má

pronajímatel provést a ulnoŽ]jt pÍo\edenj těchto i jinich nezbýnich oplav' Nesplní-li

nájemce svou povinnost, odpovídá za škodu, která nesplněním povirrrrosti pronajímateli

vznikla' Případné poruchy. závady a har'arie je nájemce bez zb}tečného odkladu povinen

oznámit pronajímatcli.



4) Nájemce není oprávněn provádět va na předmětu nájmu stavební úpravy' popřípadě

poástatné změny bez předchozího písemného souh1asu plonajímatele'

s) i.lajemce je odpovědný plonajímateli za škody' ktelé způsobí na majetku pronaiímatele sám'

nebo třeti osobou' pokud bude mít přímou souvislost s podnika1elskou činnosti nájemce nebo

účelem nájmu. Nájemce se zavazuje na svůj náklad ihed odstanit všechny jím zaviněné a

způsobené škody nad rámec běžného opotiebení předmětu nájlnu'

o1 Ňa1"-"" oopouiaa plonajímateli za to' že předmět nájmu nebude užívríním znehodoocen nad

běžnou mirrr fuzického opotřebení a nesmí jednat způsobem' kteď by vedl ke 7'nehodnocení

nebo jinému zhoršení stalu předmětu nájmu' Nájemce bere na vědomí' že předmět náimu ani

j"r'" Ju., 
"*"a.u ""rní 

bý užívan jako b}tové plostory; polušení tohoto zákuu se povaŽuie

za hrubé porrršení povinností lyplývajících z trájemní smlouvy'

7) Nájemce je povincn pruběžně hradit veškeré náklady spojené s běžným provozem a

s udržovánírn piedmětu náimu, zejména

a) poplatky za elektřinu' p1yn, vodné a

elektoinstalace dle ceníku dodavatelů těchto

stočné, revize a čištění komínů a revtze

sluŽeb plo Město Klecany' a to dle faktrrace

plováděné pťonajímatelem.

u) nlitruay nu prouo' u údržbu předmětu nájmu' včetně všech technických zaÍízerIí' kÍeté

jsou soLrčástí příslušenství předmětu nájmu'; údržbou se pro irčely této smlou\ry rozumí i

nríblada poškozené, zničené, spotřebované apod'' součásti či příslušenství předmětu

nájmu'

8') Náiemce nemá právo přenechat předmět nájmu ani jeho část bez písemného souhiasu

pronajímatele k užívání třetím osobám' Pokud bude na základě písemného soúlasu

pronajímatele dohodn rt podnájem pře&nětu nájmu nebo jeho části' nesnrí bý ieho doba delší

nez doba pronájmu dle této smloll\'T' Ukončení nájemní smlouvy zjakéhokoliv důvodu musi

vždy vést k ukončení podnájmu, a to nejpozději k témuž datÚ' Nájemce odpov{dá za výběr a

jednríní podnájemce' kterélro si rrybrď, jako by jcdnal sám' Nájemce i v těchto případech platí

naj".r'j o 
'uu-uj"." 

uhratiit pronajímateli voškelé event' škody' ktelé by podnájence na

předmětu nájmu nebo právech plonajímatele Způsobil'

s1 Na.iemce nei op.ávněr' k jakémukoli jednání' jehož důsledkem může být zatížeoí přcdmčtu

' naj.o p.au"- iřetí osoby_ v případě potřeby se oájemce zavazuie v rámci sÚch možností

vzniku práva třetí osoby k předmětu nájmu aktivně a na vlastní náklady bránit' Pokud třetí

osoba uplatní plávo na předmět nájmu' je nájemce povinen o této skutečnosti neprodleně

iďormovat pronajímatele.

10) Nájemce na své náklady o předmět nájmu řádně pečuje a udržuje jej ve stalu způsobilém

i ,,ianj-.' ,rzi.,ar'i. Neurčí-li plonajímatel jinak, nájemce potřebné opravy a údržbu předmětu

nájmu objednává vlastním jménem a na vlaslní náklady'

1t 1Ňájemce na sve náklady zajistí odvoz a řádnou likvidaci odpadů' což na ťz\u pronajímatele

prokáže vhodným způsobem.

12; Zhleďska daňových a účetních předpisů a dalších předpisů se strany dohodly' že

nájemce:



a) má právo pÍovádět takové změny předmětu nájmu, které nejsou podle obecně závazíých
právÍích předpisů tzv' tecbnick]hn ňodnocením a L1eré jsou nezb1tné pro provoz
předmětu nájmu, pokud se tím nesnižuje hodnota předmětu nájmu nebo nedojde k
poškození zájmů pronajímatele jiným způsobem

b) je oprávněn změny předmětu nájmu' které jsou podle obecně závazrrých právních předpisů
technickým zhodnocením, plovést vždy jen na zríkladě předchozího písemného sou}Íasu
plonaj ímatele a ploj ektové dokumentace

c) je oprávněn veškelé piípadné technické zhodnocení předmětu nájmu odepisovat v souladu
s obecně závaznými daňovými právními předpisy; pokud je takovými předpisy staíovena
jako podmínta pro odepisování techrrického zhodnocení předmětu nájmu nájemcem
existence zvláštní smlouvy, zavazují se smluvní sbany v případě potřeby takovou zvláštní
smlou\u uzavřít

d) Pii skončení nájeÍního váahu dle ustanovení této smlouvy a nedohodnou-li se strany
jinak, může plonajímatel požadovat, aby provedené stavební změny nájemce na své
náklady odstranil, avšak jen v případě, Že t}.to změny byly provedeny bez souhlasu
plonaj ímatele.

e) Nájemce je oprávněn při respektovríní všech obecně závazných právnlch předpisů a
dodržování veškerých bezpečnostních nďíZení a předpisů do objektu (předmětu nájmu)
instalovat veškelé shoje, zďízení a vnitřní vybavení, jež jsou nezb}'tná pro plnění účelu
provozu. Nájemce odpovídá za vŠcchny škody způsobené v 1éto souvislostj. Nájemce se

zavazuje dodržet veškeré bezpečnostní podmínky související sjeho činností v souladu s

požámími předpisy a předpisy, které se qfkají bezpečnosti plác€ a ostatními předpisy s

pror ozovánim jeho cinnosli 50uvisející'
Í) Nájencc nesmí bez souhlasu pronajímatele měnit způsob a smysl uŽíviíní svěřeného

majetku - předmětu nájmu (ve smyslu stavebního ztíkona).
g) Nájemce je povinen pravidelně zajišťovat a provádět všechny odborné kontroly' plohlídky

a revizní zkoušky na jím instalované a používané stloje, zařízení a vnitřní rybavení, jež
jsou nezbytná pro plnění účelu provozu v předmětu nájmu.

h) Nájemce je povinen v závislosti na požiímí zátěži vývářené jeho provozní činností zajistit
odpovídající počet věcných prostředků Po a v souladu se zákonnými předpisy zajistit
jejich pravidelné revizní kontroly a zkoušky'

i) Po úončení nájmu.ie nájemce povinen vrátit piedmět nájmu ve stal'u odpovídajícím
sjednanému uŽívání věcí s přihlédnutím k oblakléňu opotřebení.

člán€k \rII.
Nájcmné a cena služeb souvisejících s užíváním

1) v souladu s ustanovením článku VI.' odst. 2). této nájemní smlouvyje nájemce povinen platit
pronajímareli nájemrre.

2) Dohodnutá Úše nájmu (nájemné) činí 50.000,__ Kč (sloly: padesríttisíckorun česk'ých) za
j€den měsíc'
V úhradě za nájem není zahmuta ulŤada za dodávky sluŽeb souvisejících s nájemním
vztahem, a to zejména poplatky za odvoz domovního odpadu, dodávky vodného a stočného'

elektrické energie, plynu, apod., které budor-r hrazeny na základě faktury vystavené
5



pronaj ímatelem) '
předpisem.

3) Nájemné začne

1 .12.201.',1

K výši nájmu bude připočtena DPH ve výši staDoveúé příslušným plávním

nájemcc platit pronajímateli po reko]audaci objektu, nejpozději však od

4) Nájemné za každý následující kalendáiní měsíc je splatné vždy k 20' (slovy: dvacátému) dni

daného kalendářrrího měsíce bezhotovostním převodem na bankovní irčet pronajímatele, č.

ričlu19-5528940247/0100.VS31540004vedenéhouKomerčníbanky'a.s.,atotak'abytato
částka byla nejpozději v den splatnosti iádně piipsána na výše uvedený účet'

5) Zúčtovatelnou kauci ve výši 50 000,_ Kč (slovy: Padesát tisíc korun českých) se nájemce

zavazuje zaplatit v hotovosti do pokladny města Klecany' nebo bezhotovostním pievodem na

ba*ovni ueet plonajímatele vden podpisu nájemní smiorrly' Kauce bude sloužit jako

pojistka na úhradu případných škod, nedoplatku nájemlého a úlrrady smluvních pokut' Bez

souhlasu nájemce pak můžc být plonajímatelem též použita k irhradě závazků nájemce za

dodávku elektrické energie' plynu' úhrady za vodné, stočné apod'

Pokud tato kauce nebudc takto použita' je povirrností pronajímatele tuto kauci' popř- její

zbytek, v.átit nájemcj do pčti pmco\;ních dnů po skončení nájen'njho vztahu' Kauce bude

vrácena bez j akýchkoliv uroků.

6) Vpřípadě prodlení se zaplacením sjcdnaného nájemného nebo raúčtování na slLržby
'souvisejícísnájemnímvztahemsenájerncezaýazúezaplati|plonajímatelismluvnípokutuve

výši o'ó1% z dlužné částky za každý den prodlení' V případě prodlení s vráccním přcplatku

z vyíčtování za sluŽby související s nájemním vztahem so pronajímatel zaýazr\e zaplaliÍ

nájemci smluvní pokutu ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodleni'

7) P;ěínaje rokem nasledujicím po uzavření této smlouvy můŽe b;ýt nájemlé vďorizoviíno o

úřerinjpřiznaný roční klorrza1i průměr celkové inflace (dále jen ''inflace'') za předchozí rok'

váledem k tomu. že údaie o míře inflace jsorr zveřejňovány až v púběhu loku' doplatí

nájemce rozdíl v nájemném za předchozí měsíce příslušného roku v pnním platebním

temínu po Zveiejnění oficiálních údajů o tníře inflace za předchozí rok' obě strany se

zavMují lespektovat pro tcnto účel oťrcialní údaje Českélro statistického úiadu' veškeré

výpooi .ralori'aci provárJí pronajímatel, kteqÍ je povinen t1'to výpočty oájemci předložitještě

piedtim' nez uplatní poŽadavek na valorizaci nájemného a náiemce mé |rávo se k tomuto

rapočtu vyjádři.

Čunet vut.
Třvání smlowY

1) Tato smlouva se uzavíráiako dlouhodobá na dobu Účitou a to na 20 let a nabývá závaznosti a

účinnosti dnem jejího podpisu. Smluvní strany se dohodly, že smluvní váah múe b:ít

prodloužen za stejných podmínek o deset let' Nájemce je povinen sdělit písemně

pronajímateli zájem o pokačování v nájemním váahu v pn'ní polor'ině poslcdního roku

tíání nájmu-

2) Nájemní váah založený touto smlouvou může skončit:

a) dohodou obou smluvních stran;

b)písemnou r^ýpovědí ze střany nájemce, přičemž v1ipovědní dobaje tříměsíční a počíná běžet

prvélro dne měsíce následujícího po doručení výpovědi pronaiímateli'

6



3) Smluvní yztah taktéž bez dalšího zarrikr! pokud dojde k hrubému Porušení této smlouw
druhou smlumí stlanou' Za hrubé porušení smlouly se považuje zejména:
a) po.ušujeli nájemce hrubě své povinnosti vůči plonajímateli, přestože jej plonajímatel

vyzval k nápřavě,
b) prodlení íájemce se zaplacením nájemného a záloh na služby podle ustanovení této

(mlou\ ) po dobu delší neŽ tii mésice;
c) používání proíajatých prostol nájemcem kjinému účelu, než je uvedeno v nájemní

smlouvě' nebo v Iozponr s touto smlouvou (Iozpol s ustanovením $ 2304)'
d) chovríní nájemce a činnosti nájemce' které jsou nesouladné s účelem pronájmu

předmětných prostor, v důsledku kteých vzniká na předmětu nájmu škoda nebo hrozí
vznik značné škody;

e) přenechriní nájemcem předmětu nájmu, nebo jeho části do podnájmu třetí osobě bez
pí.emneho !ouhlaqtl pronaj imaiele:

t) odmítnutí prohlídky nájemcem uvedené v čl' v, odst. 6);
Pro výše uvedené případy zaniká nájenní váah k poslednímu dni následujícího druhého

kalendářního měsíce od doručení výpovědi, ve kterém došlo k naplnění l"jpovědního
důvodu sjednaného touto smlouvou.

4) Nájemce může písen]ně vypovědět smlou\u, jestliže:

a) Ztratí Způsobilost k činnosti, k.iej ílllú Úkonu je předmět pronájmu;
b) přestaneli být předmět pronájmu z objektivních důvodů nebo vlivem vyšší moci způsobilý

k Úkonu čiDnosti, k němuŽ byl touto smlouvou ulčen a plonajmout.
c) dojde-li k nepiedvídatelným osobním, majetkovým či finančním poměrům na staně

jednatele nájemce, či legislativním změnám v předmětu podnikání nájemce' ktelé nájemce
jiŽ nebude schopen nebo ochoten naplnit;

5) Ke dni skončení nájmu je nájcmce povinen předmět nájmu vyklidit a vyklizený protoko]ámě
předat pronajímateli v souladu s ujednáním dle následujícího bodu 6)' Pro případ prodlení se
splněním této povinrrosti je nájemce povinen zaplatit přonajímateli sn u\,1í pokutu ve výši
aktuální výše nájemného s DPH za každý měsíc prodlení' Smluvní pokuta je splatná do
sedmi dnů poté' kdy nájemce obdrží výzvu kjejí úhradě' Tuto smluvní pokutu lze pak
uspokojit ze složené kauce.

6) Nájemce uděluje pronajímate]i výslovný souhlas a plnou moc k vyklizení věcí movitých
z předmětu nájmu pro případ' Že nájemce nesplrrí svoji povinnost ani dodatečně a předmět

nájmu nevyklidí ani do třiceti dnů po skončení nájenního vztahu. Pro ten připad je
pronajímatel oplávněn veškelé věci z předmětu nájmu na náklad rrájemce vyklidit a na jeho

íáklad zabezpečit jejich uskladnění s tím' že dále je oplávněn předmět nájmu jako jeho
vlastník sám užívat, či dále pronajmout' a to bez ohledu na to, zda zde bude q.volrínjakýkoliv
soudní spor.

Článek Ix.
Pojištění

1) Plonajímatel je povinen uzavřit porrze poiistku váahujici se na Škoď způsobené poškozením
budorry (zejména elementámí v]j\y). Pronajímatel neodpovídá za jal<ékoliv jiné škody,
zejména ne za Škody na vnesených věcech a neíí povinen uzavírat vtomto smyslu žádné
pojistné smloulT. Nájemce bere na vědomí, že jeho majetek v pronajaýh plostorách není
poj ištěn z titulu poj istné smlou\,T pronajímatole.

7



2) Náiemceie oprávněn uzavřít pojistku na majetek a zařízení, které se stalo pevnou součástí

budoly (techlické zhodnocení) a bylo pořízeno na náklady nájence.

3) V případě vzniku pojistné události na předmětu nájmu je nájemce povinen:

a) bezodk]adně o těchto skutečnostech infomovat pronajímatele:

b) zabezpečit všechny důkazy ajiné doklady nutné k \Ymáhráíí pojistného plněni;

c) poskytnout pronajímateli a pojistiteli veškeťou potřebnou součiDnost nutnou k úp]nému

vyřízení škodní události;

4) Při nedodržení uvedcných povimostí je nájemce povinen pronajímateli lrhmdit veškeré

vícenáklady' popřípadě i škodu' která pronajímateli v důsledku toho vznikne.

Článck X.
záŠady řešení změny užívání stavby, stavebních úprav a vzájernného \YrovDání

1) v připadě, že užíyáni Nemovitosti nájemcem nebudc v souladu s platným kolaudačníí)

rozhodnutírr./souhlasem, je nájemce povinen na svůj náklad zaiistit vydání nového souhlasu

<e 7ménou \ t]žiVj'ni sta\ b}.

2) Pronajímatel se zavazLlje poskýnout nájemci potřebnou součinnost a to zejména vydáním

plné moci, potřebné k poďíní Žádosti a ilkonům spojen]hn se spťávním řízením'

3) Případný postih ze stany státních orgánů a orglínů veřejné moci za nedodrženi obecně

závazných prál'ních předpisů v souvislosti s užív.1ním nemovitosti v lozponr s touto smlouvou

je vždy plně k tiži a na vrub nájemce, nezávisle na tom' která osoba zavdala k postihu příčinu.

Pronajímatel má právo na náhradu škody z4ůsobené porušením j akékoli povinnosti nájencem

vztahující se k této smlouvě. vznikne-li škoda v důsledku porušeni povinnosti, která je

utvzcna smluvní pokutou' má pťonajímatel právo na nríbradu škody, která dohodnutou

smlu\Ťlí pokutu převyšuje.

článek xI.
Závěrečná ustanovení

l) Plonajímatel i nájemce prohlašují, Že si nejsou vědomi žádných závad na pronajat'ých

prostolách, které by bránily řádnému užívání nájemcem'

2) Práya a povinnosti touto smlouvou založená a ZáIoveň touto smlouvou neupravená se řídí

příslušnými ustanovenímj občanského ziíkoníku. Zaplacením smlrrvní pokuty není ciotčeno

právo na ná.luadr.t škody a rovněŽ není dotčena povinnost splnit závazky vyplývající zc

smlouvy. Ukončením smlouvy není dotčeno právo požadovat zaplacení smluvní pokuty a

případnou nríhradu škody.

3) Nevynutitelnost ncbo neplatnost kteréhokoli článku' nebo ustanovení této sÍ ouvy, neovlivní

vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této srnlouvy. V připadě, Že jakýkoli

takovýo članek' nebo ustanovení, by mělo z jakéhokoli důvodu poz-bý platnosti (zejména Z

důvodu rozporu s aplikovatelnými česk]hni ziíkony a ostatními právními normami), provedou

smlu\,Irí strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení zríměrů

obsďených r lalové čáqti smlouvy.jeŽ pozb5la platno'ti'

4') Tato smlouva ie vyhotovena v počfu dvou stejnopisů, z nichž každý účastník smlouvy obdrží

jeden stejnopis.



5) Pronajímatel a nájemce souhlasně prohlašují, že si smlouvu pozoně přečetli, že její obsah je

pro ně dostatečně srozumitelný a určitý a Že jim nejsou znfuny žádné důvody, pro které by

tato smlouva nemobla bý řádně splněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smloulT'

6) Na aamení toho, že s obsahem této smlouvy bez ýhrad a ze své svobodné a vážné vůle

souhlasí' připojují pronajímatel a nájemce své vlaslnoruční podpisy.

7) Plonajimatel konstatuje, že záměr plonájmu nemovitostí uvedených v č1. l této smlourT by]

zveřeiněn na úřl-dní desce Městského úřadu K1ecany drLe 2I.9.2077 a z uřední desky sejnut

dne 7.10.2017.

8) Souhlas s uzavřením této smlourry a soublas s jejím textem vyjádiila Rada Města Klecany

svým usnesením č' 37/20I'7, ze drc20.Il.2017.

V Klecanech dne 27.11. 2017 V Klecanech dne 27.11.2017

í1
,.t t ./ .-

/ //t"s/ a í.' F Lzrl s.r.o'
L] Lékárny 22Bi9

.,i,:,,,9,:í ""*] "";ii y",',,

Za lájence

PetI Novák,jednatel

. č' 1. Zakreslení předmětu nájmu

Ivo KÚhaj ec.'stalosta



Vytyče ní

+
+63 /1

seznom sourodi c S-JTSK

prono1'ímoné čósti pozemku 463/1 - k'ú. K eco ny

(27,21)

(s6,31)

241
202
203
244
205
206
247
208
209
?14

7 42514.943
/ 4242A.676
742430.596
7 42+57.774
7 42457.424
7 4244A-724
7 42+48.440
142456.744

g

X
1a32623.254
10J2619.449
1A32571.578
1032578,684
1032584.840
1032544.490
1032600,040
10J2600.440

74?456.6a0',]032600.920
742515.860 10J2603.7E0

0
+63 /1


